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Tipo

Vinculo

10 PODER LEGISLATIVO

100101 Câmara Municipal de Oiapoque

01  CÂMARA MUNICIPAL DE OIAPOQUE10 13.396,5196.466,73

233.420,4097.985,94

99.116,73

242.341,36

1.041.149,33

246.816,91

01.031.0001.1070.0000 AQUISILÇAO DE EQUIPAMENTO E MATEL PERMANENTE CMV

4.4.90.52.00001 2.821,30 0,00

9.517,30 2.821,30 9.517,309.517,30

2.821,30NV001 001-1

4.4.90.52.33 EQUIPAMENTOS PARA ÁUDIO, VÍDEO E FOTO 1.122,30 0,00

1.122,30 1.122,30 1.122,301.122,30

1.122,300,00

4.4.90.52.35 EQUIPAMENTOS DE PROCESSAMENTO DE DADOS 1.699,00 0,00

1.699,00 1.699,00 1.699,001.699,00

1.699,000,00

4.4.90.52.42 MOBILIÁRIO EM GERAL 0,00 0,00

6.696,00 0,00 6.696,006.696,00

0,000,00

EQUIPAMENTOS E 
MATERIAL PERMANENTE

39.449,33

01.031.0001.2060.0000 MANUTENÇÃO A FUNCIONAMENTO DA CMV

3.1.90.04.00015 2.857,85 515,35

7.970,75 2.816,62 7.455,407.970,75

2.857,85NV001 001-1

3.1.90.04.03 FÉRIAS - CONTRATAÇÃO POR TEMPO DETERMINADO 0,00 0,00

374,80 0,00 374,80374,80

0,000,00

3.1.90.04.15 OBRIGAÇÕES PATRONAIS 515,35 515,35

1.442,98 474,12 927,631.442,98

515,350,00

3.1.90.04.99 OUTRAS CONTRATAÇÕES POR TEMPO DETERMINADO 2.342,50 0,00

6.152,97 2.342,50 6.152,976.152,97

2.342,500,00

CONTRATAÇÃO POR 
TEMPO DETERMINADO

15.000,00

3.1.90.11.00002 48.710,31 0,00

138.383,30 48.710,31 138.383,30138.383,30

48.710,31NV001 001-1

3.1.90.11.01 VENCIMENTOS E SALÁRIOS 9.054,37 0,00

26.198,19 9.054,37 26.198,1926.198,19

9.054,370,00

3.1.90.11.31 GRATIFICAÇÕES POR EXERCÍCIO DE CARGO 4.860,00 0,00

7.292,02 4.860,00 7.292,027.292,02

4.860,000,00

3.1.90.11.33 GRATIFICAÇÃO POR EXERCÍCIO DE FUNÇÕES 1.314,19 0,00

4.284,35 1.314,19 4.284,354.284,35

1.314,190,00

3.1.90.11.37 GRATIFICAÇÃO POR TEMPO DE SERVIÇO 487,75 0,00

1.415,33 487,75 1.415,331.415,33

487,750,00

3.1.90.11.45 FÉRIAS - ABONO CONSTITUCIONAL 0,00 0,00

470,25 0,00 470,25470,25

0,000,00

3.1.90.11.60 REMUNERAÇÃO DOS AGENTES POLÍTICOS 32.994,00 0,00

98.723,16 32.994,00 98.723,1698.723,16

32.994,000,00

VENCIMENTOS E 
VANTAGENS FIXAS -  
PESSOAL CIVIL

470.000,00

3.1.90.13.00003 8.405,61 8.405,61

22.467,47 7.316,05 14.061,8622.467,47

8.405,61NV001 001-1OBRIGAÇÕES 
PATRONAIS

85.100,00



Fi Func Econ Especificação Dotação Atual

Empenho Atual

Emp no Mês

Pago Mês

Emp A Pagar

Pagto AtualLiq Atual

Liq no Mês

Exercício: 2017

BALANCETE DA DESPESA DE MARçO ( 01/03/2017 A 31/03/2017 )BALANCETE DA DESPESA DE MARçO ( 01/03/2017 A 31/03/2017 )BALANCETE DA DESPESA DE MARçO ( 01/03/2017 A 31/03/2017 )BALANCETE DA DESPESA DE MARçO ( 01/03/2017 A 31/03/2017 )
Pag 02 de 03

CÂMARA MUNICIPAL DE OIAPOQUECÂMARA MUNICIPAL DE OIAPOQUECÂMARA MUNICIPAL DE OIAPOQUECÂMARA MUNICIPAL DE OIAPOQUE
AV. VEIGA CABRAL

05.124.771/0001-04

Tipo

Vinculo

3.1.90.13.02 CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS - INSS 8.405,61 8.405,61

22.467,47 7.316,05 14.061,8622.467,47

8.405,610,00

3.3.90.14.00004 6.456,00 0,00

10.056,00 8.256,00 10.056,0010.056,00

8.256,00NV001 001-1

3.3.90.14.14 DIÁRIAS NO PAIS 6.456,00 0,00

10.056,00 8.256,00 10.056,0010.056,00

8.256,000,00

DIÁRIAS - PESSOAL CIVIL 15.000,00

3.3.90.30.00005 2.930,72 0,00

2.930,72 2.930,72 2.930,722.930,72

2.930,72NV001 001-1

3.3.90.30.04 GÁS ENGARRAFADO 170,00 0,00

170,00 170,00 170,00170,00

170,000,00

3.3.90.30.16 MATERIAL DE EXPEDIENTE 2.565,00 0,00

2.565,00 2.565,00 2.565,002.565,00

2.565,000,00

3.3.90.30.29 MATERIAL PARA ÁUDIO, VÍDEO E FOTO 116,70 0,00

116,70 116,70 116,70116,70

116,700,00

3.3.90.30.30 MATERIAL PARA COMUNICAÇÕES 79,02 0,00

79,02 79,02 79,0279,02

79,020,00

MATERIAL DE CONSUMO 58.800,00

3.3.90.33.00006 0,00 0,00

0,00 0,00 0,000,00

0,00NV001 001-1PASSAGENS E 
DESPESAS COM 
LOCOMOÇÃO

26.400,00

3.3.90.36.00008 11.500,00 3.000,00

26.148,48 11.500,00 23.148,4823.148,48

11.500,00NV001 001-1

3.3.90.36.06 SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS 6.000,00 3.000,00

15.500,00 6.000,00 12.500,0012.500,00

6.000,000,00

3.3.90.36.15 LOCAÇÃO DE IMÓVEIS 3.500,00 0,00

7.000,00 3.500,00 7.000,007.000,00

3.500,000,00

3.3.90.36.16 LOCAÇÃO DE BENS MÓVEIS E INTANGÍVEIS 2.000,00 0,00

2.000,00 2.000,00 2.000,002.000,00

2.000,000,00

3.3.90.36.22 MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE BENS IMÓVEIS 0,00 0,00

1.648,48 0,00 1.648,481.648,48

0,000,00

OUTROS SERVIÇOS DE 
TERCEIROS - PESSOA 
FÍSICA

36.000,00

3.3.90.39.00009 1.785,94 1.475,55

6.379,98 2.635,94 4.904,434.904,43

2.635,94NV001 001-1

3.3.90.39.08 MANUTENÇÃO DE SOFTWARE 0,00 0,00

1.320,00 660,00 1.320,001.320,00

660,000,00

3.3.90.39.11 LOCAÇÃO DE SOFTWARES 660,00 0,00

660,00 660,00 660,00660,00

660,000,00

3.3.90.39.43 SERVIÇOS DE ENERGIA ELÉTRICA 213,61 0,00

447,65 213,61 447,65447,65

213,610,00

OUTROS SERVIÇOS DE 
TERCEIROS -  PESSOA 
JURÍDICA

109.700,00
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3.3.90.39.47 SERVIÇOS DE COMUNICAÇÃO EM GERAL 0,00 0,00

520,00 0,00 520,00520,00

0,000,00

3.3.90.39.58 SERVIÇOS DE TELECOMUNICAÇÕES 912,33 0,00

1.432,33 912,33 1.432,331.432,33

912,330,00

3.3.90.39.81 SERVIÇOS BANCÁRIOS 0,00 1.475,55

2.000,00 190,00 524,45524,45

190,000,00

3.3.90.92.00010 0,00 0,00

0,00 0,00 0,000,00

0,00NV001 001-1DESPESAS DE 
EXERCÍCIOS 
ANTERIORES

3.300,00

3.3.91.35.00011 0,00 0,00

0,00 0,00 0,000,00

0,00NV001 001-1SERVIÇOS DE 
CONSULTORIA - INTRA-
ORÇAMENTÁRIO

59.400,00

01.031.0001.2061.0000 AMORTIZAÇÃO DA DÍVIDA INTERNA

3.2.90.21.00013 0,00 0,00

0,00 0,00 0,000,00

0,00NV001 001-1JUROS SOBRE A DÍVIDA 
POR CONTRATO

13.000,00

01.031.0001.2062.0000 VERBA DE GABINETE

3.3.90.30.00012 0,00 0,00

0,00 0,00 0,000,00

0,00NV001 001-1MATERIAL DE CONSUMO 0,00

3.3.90.93.00014 10.999,00 0,00

22.962,91 10.999,00 22.962,9122.962,91

10.999,00NV001 001-1

3.3.90.93.02 RESTITUIÇÕES 0,00 0,00

11.963,91 0,00 11.963,9111.963,91

0,000,00

3.3.90.93.99 DIVERSAS INDENIZAÇÕES E RESTITUIÇÕES 10.999,00 0,00

10.999,00 10.999,00 10.999,0010.999,00

10.999,000,00

INDENIZAÇÕES E 
RESTITUIÇÕES

110.000,00

13.396,5196.466,731.041.149,33

233.420,4097.985,94246.816,91

TOTAL DO ORGÃO 99.116,73

242.341,36PODER LEGISLATIVO



Página 1

Exercício: 2017

EMPENHOS DE 01/03/2017 A 31/03/2017EMPENHOS DE 01/03/2017 A 31/03/2017EMPENHOS DE 01/03/2017 A 31/03/2017EMPENHOS DE 01/03/2017 A 31/03/2017

CÂMARA MUNICIPAL DE OIAPOQUECÂMARA MUNICIPAL DE OIAPOQUECÂMARA MUNICIPAL DE OIAPOQUECÂMARA MUNICIPAL DE OIAPOQUE
AV. VEIGA CABRAL

05.124.771/0001-04

Emp/Sub TipoData Nome EMPENHADAC.A.

ORÇAMENTÁRIAORÇAMENTÁRIAORÇAMENTÁRIAORÇAMENTÁRIA

FICHA 1111 Câmara Municipal de Oiapoque

AQUISILÇAO DE EQUIPAMENTO E MATEL PERMANENTE CMV
100101

01.031.0001.1070.0000Fon Recurso 0.1_.000.1_.000.1_.000.1_.00

001-001001-001001-001001-001

EQUIPAMENTOS PARA ÁUDIO, VÍDEO E FOTO4.4.90.52.33

30/03/2017 330003 OR CENTER KENNEDY COMERCIO LTDA 1.122,30/000 NV 001-001

1.122,30

EQUIPAMENTOS DE PROCESSAMENTO DE DADOS4.4.90.52.35

30/03/2017 330002 OR M DE N F DA GAMA ME 1.699,00/000 NV 001-001

1.699,00

2.821,30TOTAL DA FICHA

FICHA 2222 Câmara Municipal de Oiapoque

MANUTENÇÃO A FUNCIONAMENTO DA CMV
100101

01.031.0001.2060.0000Fon Recurso 0.1_.000.1_.000.1_.000.1_.00

001-001001-001001-001001-001

VENCIMENTOS E SALÁRIOS3.1.90.11.01

17/03/2017 317004 OR CÂMARA MUNICIPAL DE OIAPOQUE 7.434,37/000 NV 001-001

17/03/2017 317005 OR CÂMARA MUNICIPAL DE OIAPOQUE 1.620,00/000 NV 001-001

9.054,37

GRATIFICAÇÕES POR EXERCÍCIO DE CARGO3.1.90.11.31

17/03/2017 317008 OR CÂMARA MUNICIPAL DE OIAPOQUE 4.860,00/000 NV 001-001

4.860,00

GRATIFICAÇÃO POR EXERCÍCIO DE FUNÇÕES3.1.90.11.33

17/03/2017 317009 OR CÂMARA MUNICIPAL DE OIAPOQUE 1.314,19/000 NV 001-001

1.314,19

GRATIFICAÇÃO POR TEMPO DE SERVIÇO3.1.90.11.37

17/03/2017 317010 OR CÂMARA MUNICIPAL DE OIAPOQUE 487,75/000 NV 001-001

487,75

REMUNERAÇÃO DOS AGENTES POLÍTICOS3.1.90.11.60

17/03/2017 317001 OR CÂMARA MUNICIPAL DE OIAPOQUE 24.111,00/000 NV 001-001

17/03/2017 317002 OR CÂMARA MUNICIPAL DE OIAPOQUE 8.883,00/000 NV 001-001

32.994,00

48.710,31TOTAL DA FICHA

FICHA 3333 Câmara Municipal de Oiapoque

MANUTENÇÃO A FUNCIONAMENTO DA CMV
100101

01.031.0001.2060.0000Fon Recurso 0.1_.000.1_.000.1_.000.1_.00

001-001001-001001-001001-001

CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS - INSS3.1.90.13.02

17/03/2017 317003 OR INSTITUTO NACIONAL DA SEGURIDADE SOCIAL 8.405,61/000 NV 001-001

8.405,61

8.405,61TOTAL DA FICHA

FICHA 4444 Câmara Municipal de Oiapoque

MANUTENÇÃO A FUNCIONAMENTO DA CMV
100101

01.031.0001.2060.0000Fon Recurso 0.1_.000.1_.000.1_.000.1_.00

001-001001-001001-001001-001
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Emp/Sub TipoData Nome EMPENHADAC.A.

ORÇAMENTÁRIAORÇAMENTÁRIAORÇAMENTÁRIAORÇAMENTÁRIA

FICHA 4444 Câmara Municipal de Oiapoque

MANUTENÇÃO A FUNCIONAMENTO DA CMV
100101

01.031.0001.2060.0000Fon Recurso 0.1_.000.1_.000.1_.000.1_.00

001-001001-001001-001001-001

DIÁRIAS NO PAIS3.3.90.14.14

15/03/2017 315001 OR LUIZ CAMPOS DOS SANTOS 600,00/000 NV 001-001

15/03/2017 315002 OR MATIAS LABONTE 600,00/000 NV 001-001

24/03/2017 324002 OR SAULO  FERREIRA DA SILVA 648,00/000 NV 001-001

24/03/2017 324003 OR JOSE RICARDO LAZAME CORREA 648,00/000 NV 001-001

24/03/2017 324004 OR JOSÉ NAZARENO RODRIGUES 1.080,00/000 NV 001-001

24/03/2017 324005 OR LUIZ ARMANDO VIDAL RAMOS 720,00/000 NV 001-001

24/03/2017 324006 OR LUIZ CAMPOS DOS SANTOS 360,00/000 NV 001-001

24/03/2017 324012 OR MATIAS LABONTE 360,00/000 NV 001-001

24/03/2017 324013 OR MARIA IOLANDA SOUZA DA COSTA 360,00/000 NV 001-001

24/03/2017 324014 OR JOAQUIM LIMA GOMES 360,00/000 NV 001-001

24/03/2017 324015 OR CREUSA MARIA DA SILVA RIBEIRO 360,00/000 NV 001-001

24/03/2017 324017 OR FRANCISCO MORAES DE ARAÚJO 360,00/000 NV 001-001

6.456,00

6.456,00TOTAL DA FICHA

FICHA 5555 Câmara Municipal de Oiapoque

MANUTENÇÃO A FUNCIONAMENTO DA CMV
100101

01.031.0001.2060.0000Fon Recurso 0.1_.000.1_.000.1_.000.1_.00

001-001001-001001-001001-001

GÁS ENGARRAFADO3.3.90.30.04

08/03/2017 308001 OR D. V. FIEL- ME 170,00/000 NV 001-001

170,00

MATERIAL DE EXPEDIENTE3.3.90.30.16

30/03/2017 330001 OR M DE N F DA GAMA ME 2.565,00/000 NV 001-001

2.565,00

MATERIAL PARA ÁUDIO, VÍDEO E FOTO3.3.90.30.29

30/03/2017 330004 OR CENTER KENNEDY COMERCIO LTDA 116,70/000 NV 001-001

116,70

MATERIAL PARA COMUNICAÇÕES3.3.90.30.30

24/03/2017 324001 OR TELEMAR NORTE LESTE S/A 79,02/000 NV 001-001

79,02

2.930,72TOTAL DA FICHA

FICHA 8888 Câmara Municipal de Oiapoque

MANUTENÇÃO A FUNCIONAMENTO DA CMV
100101

01.031.0001.2060.0000Fon Recurso 0.1_.000.1_.000.1_.000.1_.00

001-001001-001001-001001-001

SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS3.3.90.36.06

06/03/2017 306004 OR WELDSON ARAUJO DA SILVA 3.000,00/000 NV 001-001

24/03/2017 324020 OR WELDSON ARAUJO DA SILVA 3.000,00/000 NV 001-001

6.000,00
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Emp/Sub TipoData Nome EMPENHADAC.A.

ORÇAMENTÁRIAORÇAMENTÁRIAORÇAMENTÁRIAORÇAMENTÁRIA

FICHA 8888 Câmara Municipal de Oiapoque

MANUTENÇÃO A FUNCIONAMENTO DA CMV
100101

01.031.0001.2060.0000Fon Recurso 0.1_.000.1_.000.1_.000.1_.00

001-001001-001001-001001-001

LOCAÇÃO DE IMÓVEIS3.3.90.36.15

24/03/2017 324016 OR REGINALDO DA COSTA QUARESMA 3.500,00/000 NV 001-001

3.500,00

LOCAÇÃO DE BENS MÓVEIS E INTANGÍVEIS3.3.90.36.16

24/03/2017 324021 OR ROBISOSN MACIEL ASSUNÇÃO 2.000,00/000 NV 001-001

2.000,00

11.500,00TOTAL DA FICHA

FICHA 9999 Câmara Municipal de Oiapoque

MANUTENÇÃO A FUNCIONAMENTO DA CMV
100101

01.031.0001.2060.0000Fon Recurso 0.1_.000.1_.000.1_.000.1_.00

001-001001-001001-001001-001

LOCAÇÃO DE SOFTWARES3.3.90.39.11

24/03/2017 324019 OR BYTECAP LTDA 660,00/000 NV 001-001

660,00

SERVIÇOS DE ENERGIA ELÉTRICA3.3.90.39.43

06/03/2017 306001 OR COMPANHIA DE ELETRECIDADE DO AMAPA-CEA 213,61/000 NV 001-001

213,61

SERVIÇOS DE TELECOMUNICAÇÕES3.3.90.39.58

06/03/2017 306002 OR TELEMAR NORTE LESTE S/A 184,55/000 NV 001-001

06/03/2017 306003 OR TELEMAR NORTE LESTE S/A 119,66/000 NV 001-001

07/03/2017 307001 OR TELEMAR NORTE LESTE S/A 88,12/000 NV 001-001

23/03/2017 323002 OR MANUTECH TECNOLOGIA EIRELI ME 520,00/000 NV 001-001

912,33

1.785,94TOTAL DA FICHA

FICHA 14141414 Câmara Municipal de Oiapoque

VERBA DE GABINETE
100101

01.031.0001.2062.0000Fon Recurso 0.1_.000.1_.000.1_.000.1_.00

001-001001-001001-001001-001

DIVERSAS INDENIZAÇÕES E RESTITUIÇÕES3.3.90.93.99

17/03/2017 317011 OR CREUSA MARIA DA SILVA RIBEIRO 1.000,00/000 NV 001-001

22/03/2017 322001 OR LUIZ ARMANDO VIDAL RAMOS 1.000,00/000 NV 001-001

22/03/2017 322002 OR JOSÉ NAZARENO RODRIGUES 1.000,00/000 NV 001-001

23/03/2017 323001 OR UESLEI NEI SILVEIRA TELES 999,00/000 NV 001-001

23/03/2017 323003 OR MATIAS LABONTE 1.000,00/000 NV 001-001

24/03/2017 324007 OR MARIA IOLANDA SOUZA DA COSTA 1.000,00/000 NV 001-001

24/03/2017 324008 OR JOAQUIM LIMA GOMES 1.000,00/000 NV 001-001

24/03/2017 324009 OR JOSE MAURO PALHARES 1.000,00/000 NV 001-001

24/03/2017 324010 OR EUCLIMAR FONTINELES LIMA 1.000,00/000 NV 001-001

24/03/2017 324011 OR FRANCISCO MORAES DE ARAÚJO 1.000,00/000 NV 001-001

24/03/2017 324018 OR LUIZ CAMPOS DOS SANTOS 1.000,00/000 NV 001-001

10.999,00
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CÂMARA MUNICIPAL DE OIAPOQUECÂMARA MUNICIPAL DE OIAPOQUECÂMARA MUNICIPAL DE OIAPOQUECÂMARA MUNICIPAL DE OIAPOQUE
AV. VEIGA CABRAL

05.124.771/0001-04

Emp/Sub TipoData Nome EMPENHADAC.A.

ORÇAMENTÁRIAORÇAMENTÁRIAORÇAMENTÁRIAORÇAMENTÁRIA

FICHA 14141414 Câmara Municipal de Oiapoque

VERBA DE GABINETE
100101

01.031.0001.2062.0000Fon Recurso 0.1_.000.1_.000.1_.000.1_.00

001-001001-001001-001001-001

10.999,00TOTAL DA FICHA

FICHA 15151515 Câmara Municipal de Oiapoque

MANUTENÇÃO A FUNCIONAMENTO DA CMV
100101

01.031.0001.2060.0000Fon Recurso 0.1_.000.1_.000.1_.000.1_.00

001-001001-001001-001001-001

OBRIGAÇÕES PATRONAIS3.1.90.04.15

17/03/2017 317006 OR INSTITUTO NACIONAL DA SEGURIDADE SOCIAL 515,35/000 NV 001-001

515,35

OUTRAS CONTRATAÇÕES POR TEMPO DETERMINADO3.1.90.04.99

17/03/2017 317007 OR CÂMARA MUNICIPAL DE OIAPOQUE 2.342,50/000 NV 001-001

2.342,50

2.857,85TOTAL DA FICHA

96.466,73TOTAL ORÇAMENTÁRIA

TOTAL GERAL 96.466,73
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Exercício: 2017

EMPENHOS LIQUIDADOS DE 01/03/2017 A 31/03/2017EMPENHOS LIQUIDADOS DE 01/03/2017 A 31/03/2017EMPENHOS LIQUIDADOS DE 01/03/2017 A 31/03/2017EMPENHOS LIQUIDADOS DE 01/03/2017 A 31/03/2017

CÂMARA MUNICIPAL DE OIAPOQUECÂMARA MUNICIPAL DE OIAPOQUECÂMARA MUNICIPAL DE OIAPOQUECÂMARA MUNICIPAL DE OIAPOQUE
AV. VEIGA CABRAL

05.124.771/0001-04

Emp/Sub TipoData Nome LIQUIDADAC.A.

ORÇAMENTÁRIAORÇAMENTÁRIAORÇAMENTÁRIAORÇAMENTÁRIA

FICHA 1111 Câmara Municipal de Oiapoque

AQUISILÇAO DE EQUIPAMENTO E MATEL PERMANENTE CMV
100101

01.031.0001.1070.0000Fon Recurso 0.1_.000.1_.000.1_.000.1_.00

001-001001-001001-001001-001

EQUIPAMENTOS PARA ÁUDIO, VÍDEO E FOTO4.4.90.52.33

30/03/2017 330003 OR CENTER KENNEDY COMERCIO LTDA 1.122,30/001 NV 001-001

1.122,30

EQUIPAMENTOS DE PROCESSAMENTO DE DADOS4.4.90.52.35

30/03/2017 330002 OR M DE N F DA GAMA ME 1.699,00/001 NV 001-001

1.699,00

2.821,30TOTAL DA FICHA

FICHA 2222 Câmara Municipal de Oiapoque

MANUTENÇÃO A FUNCIONAMENTO DA CMV
100101

01.031.0001.2060.0000Fon Recurso 0.1_.000.1_.000.1_.000.1_.00

001-001001-001001-001001-001

VENCIMENTOS E SALÁRIOS3.1.90.11.01

17/03/2017 317004 OR CÂMARA MUNICIPAL DE OIAPOQUE 7.434,37/001 NV 001-001

17/03/2017 317005 OR CÂMARA MUNICIPAL DE OIAPOQUE 1.620,00/001 NV 001-001

9.054,37

GRATIFICAÇÕES POR EXERCÍCIO DE CARGO3.1.90.11.31

17/03/2017 317008 OR CÂMARA MUNICIPAL DE OIAPOQUE 4.860,00/001 NV 001-001

4.860,00

GRATIFICAÇÃO POR EXERCÍCIO DE FUNÇÕES3.1.90.11.33

17/03/2017 317009 OR CÂMARA MUNICIPAL DE OIAPOQUE 1.314,19/001 NV 001-001

1.314,19

GRATIFICAÇÃO POR TEMPO DE SERVIÇO3.1.90.11.37

17/03/2017 317010 OR CÂMARA MUNICIPAL DE OIAPOQUE 487,75/001 NV 001-001

487,75

REMUNERAÇÃO DOS AGENTES POLÍTICOS3.1.90.11.60

17/03/2017 317001 OR CÂMARA MUNICIPAL DE OIAPOQUE 24.111,00/001 NV 001-001

17/03/2017 317002 OR CÂMARA MUNICIPAL DE OIAPOQUE 8.883,00/001 NV 001-001

32.994,00

48.710,31TOTAL DA FICHA

FICHA 3333 Câmara Municipal de Oiapoque

MANUTENÇÃO A FUNCIONAMENTO DA CMV
100101

01.031.0001.2060.0000Fon Recurso 0.1_.000.1_.000.1_.000.1_.00

001-001001-001001-001001-001

CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS - INSS3.1.90.13.02

17/03/2017 317003 OR INSTITUTO NACIONAL DA SEGURIDADE SOCIAL 8.405,61/001 NV 001-001

8.405,61

8.405,61TOTAL DA FICHA

FICHA 4444 Câmara Municipal de Oiapoque

MANUTENÇÃO A FUNCIONAMENTO DA CMV
100101

01.031.0001.2060.0000Fon Recurso 0.1_.000.1_.000.1_.000.1_.00

001-001001-001001-001001-001



Página 2

Exercício: 2017

EMPENHOS LIQUIDADOS DE 01/03/2017 A 31/03/2017EMPENHOS LIQUIDADOS DE 01/03/2017 A 31/03/2017EMPENHOS LIQUIDADOS DE 01/03/2017 A 31/03/2017EMPENHOS LIQUIDADOS DE 01/03/2017 A 31/03/2017

CÂMARA MUNICIPAL DE OIAPOQUECÂMARA MUNICIPAL DE OIAPOQUECÂMARA MUNICIPAL DE OIAPOQUECÂMARA MUNICIPAL DE OIAPOQUE
AV. VEIGA CABRAL

05.124.771/0001-04

Emp/Sub TipoData Nome LIQUIDADAC.A.

ORÇAMENTÁRIAORÇAMENTÁRIAORÇAMENTÁRIAORÇAMENTÁRIA

FICHA 4444 Câmara Municipal de Oiapoque

MANUTENÇÃO A FUNCIONAMENTO DA CMV
100101

01.031.0001.2060.0000Fon Recurso 0.1_.000.1_.000.1_.000.1_.00

001-001001-001001-001001-001

DIÁRIAS NO PAIS3.3.90.14.14

02/03/2017 224002 OR UESLEI NEI SILVEIRA TELES 900,00/001 NV 001-001

02/03/2017 224003 OR FRANCISCO MORAES DE ARAÚJO 900,00/001 NV 001-001

15/03/2017 315001 OR LUIZ CAMPOS DOS SANTOS 600,00/001 NV 001-001

15/03/2017 315002 OR MATIAS LABONTE 600,00/001 NV 001-001

24/03/2017 324002 OR SAULO  FERREIRA DA SILVA 648,00/001 NV 001-001

24/03/2017 324003 OR JOSE RICARDO LAZAME CORREA 648,00/001 NV 001-001

24/03/2017 324004 OR JOSÉ NAZARENO RODRIGUES 1.080,00/001 NV 001-001

24/03/2017 324005 OR LUIZ ARMANDO VIDAL RAMOS 720,00/001 NV 001-001

24/03/2017 324006 OR LUIZ CAMPOS DOS SANTOS 360,00/001 NV 001-001

24/03/2017 324012 OR MATIAS LABONTE 360,00/001 NV 001-001

24/03/2017 324013 OR MARIA IOLANDA SOUZA DA COSTA 360,00/001 NV 001-001

24/03/2017 324014 OR JOAQUIM LIMA GOMES 360,00/001 NV 001-001

24/03/2017 324015 OR CREUSA MARIA DA SILVA RIBEIRO 360,00/001 NV 001-001

24/03/2017 324017 OR FRANCISCO MORAES DE ARAÚJO 360,00/001 NV 001-001

8.256,00

8.256,00TOTAL DA FICHA

FICHA 5555 Câmara Municipal de Oiapoque

MANUTENÇÃO A FUNCIONAMENTO DA CMV
100101

01.031.0001.2060.0000Fon Recurso 0.1_.000.1_.000.1_.000.1_.00

001-001001-001001-001001-001

GÁS ENGARRAFADO3.3.90.30.04

10/03/2017 308001 OR D. V. FIEL- ME 170,00/001 NV 001-001

170,00

MATERIAL DE EXPEDIENTE3.3.90.30.16

30/03/2017 330001 OR M DE N F DA GAMA ME 2.565,00/001 NV 001-001

2.565,00

MATERIAL PARA ÁUDIO, VÍDEO E FOTO3.3.90.30.29

30/03/2017 330004 OR CENTER KENNEDY COMERCIO LTDA 116,70/001 NV 001-001

116,70

MATERIAL PARA COMUNICAÇÕES3.3.90.30.30

24/03/2017 324001 OR TELEMAR NORTE LESTE S/A 79,02/001 NV 001-001

79,02

2.930,72TOTAL DA FICHA

FICHA 8888 Câmara Municipal de Oiapoque

MANUTENÇÃO A FUNCIONAMENTO DA CMV
100101

01.031.0001.2060.0000Fon Recurso 0.1_.000.1_.000.1_.000.1_.00

001-001001-001001-001001-001

SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS3.3.90.36.06

07/03/2017 306004 OR WELDSON ARAUJO DA SILVA 3.000,00/001 NV 001-001

24/03/2017 324020 OR WELDSON ARAUJO DA SILVA 3.000,00/001 NV 001-001

6.000,00
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Exercício: 2017

EMPENHOS LIQUIDADOS DE 01/03/2017 A 31/03/2017EMPENHOS LIQUIDADOS DE 01/03/2017 A 31/03/2017EMPENHOS LIQUIDADOS DE 01/03/2017 A 31/03/2017EMPENHOS LIQUIDADOS DE 01/03/2017 A 31/03/2017

CÂMARA MUNICIPAL DE OIAPOQUECÂMARA MUNICIPAL DE OIAPOQUECÂMARA MUNICIPAL DE OIAPOQUECÂMARA MUNICIPAL DE OIAPOQUE
AV. VEIGA CABRAL

05.124.771/0001-04

Emp/Sub TipoData Nome LIQUIDADAC.A.

ORÇAMENTÁRIAORÇAMENTÁRIAORÇAMENTÁRIAORÇAMENTÁRIA

FICHA 8888 Câmara Municipal de Oiapoque

MANUTENÇÃO A FUNCIONAMENTO DA CMV
100101

01.031.0001.2060.0000Fon Recurso 0.1_.000.1_.000.1_.000.1_.00

001-001001-001001-001001-001

LOCAÇÃO DE IMÓVEIS3.3.90.36.15

24/03/2017 324016 OR REGINALDO DA COSTA QUARESMA 3.500,00/001 NV 001-001

3.500,00

LOCAÇÃO DE BENS MÓVEIS E INTANGÍVEIS3.3.90.36.16

27/03/2017 324021 OR ROBISOSN MACIEL ASSUNÇÃO 2.000,00/001 NV 001-001

2.000,00

11.500,00TOTAL DA FICHA

FICHA 9999 Câmara Municipal de Oiapoque

MANUTENÇÃO A FUNCIONAMENTO DA CMV
100101

01.031.0001.2060.0000Fon Recurso 0.1_.000.1_.000.1_.000.1_.00

001-001001-001001-001001-001

MANUTENÇÃO DE SOFTWARE3.3.90.39.08

02/03/2017 224004 OR BYTECAP LTDA 660,00/001 NV 001-001

660,00

LOCAÇÃO DE SOFTWARES3.3.90.39.11

24/03/2017 324019 OR BYTECAP LTDA 660,00/001 NV 001-001

660,00

SERVIÇOS DE ENERGIA ELÉTRICA3.3.90.39.43

06/03/2017 306001 OR COMPANHIA DE ELETRECIDADE DO AMAPA-CEA 213,61/001 NV 001-001

213,61

SERVIÇOS DE TELECOMUNICAÇÕES3.3.90.39.58

06/03/2017 306002 OR TELEMAR NORTE LESTE S/A 184,55/001 NV 001-001

06/03/2017 306003 OR TELEMAR NORTE LESTE S/A 119,66/001 NV 001-001

07/03/2017 307001 OR TELEMAR NORTE LESTE S/A 88,12/001 NV 001-001

23/03/2017 323002 OR MANUTECH TECNOLOGIA EIRELI ME 520,00/001 NV 001-001

912,33

SERVIÇOS BANCÁRIOS3.3.90.39.81

01/03/2017 106001 OR CAIXA ECONOMICA FEDERAL  - OIAPOQUE 30,00/007 NV 001-001

07/03/2017 106001 OR CAIXA ECONOMICA FEDERAL  - OIAPOQUE 130,00/008 NV 001-001

27/03/2017 106001 OR CAIXA ECONOMICA FEDERAL  - OIAPOQUE 30,00/009 NV 001-001

190,00

2.635,94TOTAL DA FICHA

FICHA 14141414 Câmara Municipal de Oiapoque

VERBA DE GABINETE
100101

01.031.0001.2062.0000Fon Recurso 0.1_.000.1_.000.1_.000.1_.00

001-001001-001001-001001-001
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Exercício: 2017

EMPENHOS LIQUIDADOS DE 01/03/2017 A 31/03/2017EMPENHOS LIQUIDADOS DE 01/03/2017 A 31/03/2017EMPENHOS LIQUIDADOS DE 01/03/2017 A 31/03/2017EMPENHOS LIQUIDADOS DE 01/03/2017 A 31/03/2017

CÂMARA MUNICIPAL DE OIAPOQUECÂMARA MUNICIPAL DE OIAPOQUECÂMARA MUNICIPAL DE OIAPOQUECÂMARA MUNICIPAL DE OIAPOQUE
AV. VEIGA CABRAL

05.124.771/0001-04

Emp/Sub TipoData Nome LIQUIDADAC.A.

ORÇAMENTÁRIAORÇAMENTÁRIAORÇAMENTÁRIAORÇAMENTÁRIA

FICHA 14141414 Câmara Municipal de Oiapoque

VERBA DE GABINETE
100101

01.031.0001.2062.0000Fon Recurso 0.1_.000.1_.000.1_.000.1_.00

001-001001-001001-001001-001

DIVERSAS INDENIZAÇÕES E RESTITUIÇÕES3.3.90.93.99

22/03/2017 317011 OR CREUSA MARIA DA SILVA RIBEIRO 1.000,00/001 NV 001-001

22/03/2017 322001 OR LUIZ ARMANDO VIDAL RAMOS 1.000,00/001 NV 001-001

22/03/2017 322002 OR JOSÉ NAZARENO RODRIGUES 1.000,00/001 NV 001-001

23/03/2017 323001 OR UESLEI NEI SILVEIRA TELES 999,00/001 NV 001-001

23/03/2017 323003 OR MATIAS LABONTE 1.000,00/001 NV 001-001

24/03/2017 324007 OR MARIA IOLANDA SOUZA DA COSTA 1.000,00/001 NV 001-001

24/03/2017 324008 OR JOAQUIM LIMA GOMES 1.000,00/001 NV 001-001

24/03/2017 324009 OR JOSE MAURO PALHARES 1.000,00/001 NV 001-001

24/03/2017 324010 OR EUCLIMAR FONTINELES LIMA 1.000,00/001 NV 001-001

24/03/2017 324011 OR FRANCISCO MORAES DE ARAÚJO 1.000,00/001 NV 001-001

24/03/2017 324018 OR LUIZ CAMPOS DOS SANTOS 1.000,00/001 NV 001-001

10.999,00

10.999,00TOTAL DA FICHA

FICHA 15151515 Câmara Municipal de Oiapoque

MANUTENÇÃO A FUNCIONAMENTO DA CMV
100101

01.031.0001.2060.0000Fon Recurso 0.1_.000.1_.000.1_.000.1_.00

001-001001-001001-001001-001

OBRIGAÇÕES PATRONAIS3.1.90.04.15

17/03/2017 317006 OR INSTITUTO NACIONAL DA SEGURIDADE SOCIAL 515,35/001 NV 001-001

515,35

OUTRAS CONTRATAÇÕES POR TEMPO DETERMINADO3.1.90.04.99

17/03/2017 317007 OR CÂMARA MUNICIPAL DE OIAPOQUE 2.342,50/001 NV 001-001

2.342,50

2.857,85TOTAL DA FICHA

99.116,73TOTAL ORÇAMENTÁRIA

TOTAL GERAL 99.116,73
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Exercício: 2017

EMPENHOS PAGOS DE 01/03/2017 A 31/03/2017EMPENHOS PAGOS DE 01/03/2017 A 31/03/2017EMPENHOS PAGOS DE 01/03/2017 A 31/03/2017EMPENHOS PAGOS DE 01/03/2017 A 31/03/2017

CÂMARA MUNICIPAL DE OIAPOQUECÂMARA MUNICIPAL DE OIAPOQUECÂMARA MUNICIPAL DE OIAPOQUECÂMARA MUNICIPAL DE OIAPOQUE
AV. VEIGA CABRAL

05.124.771/0001-04

Emp/Sub TipoData Nome PAGAOrdpgC.A.

ORÇAMENTÁRIAORÇAMENTÁRIAORÇAMENTÁRIAORÇAMENTÁRIA

FICHA 1111 Câmara Municipal de Oiapoque

AQUISILÇAO DE EQUIPAMENTO E MATEL PERMANENTE CMV
100101

01.031.0001.1070.0000Fon Recurso 0.1_.000.1_.000.1_.000.1_.00

001-001001-001001-001001-001

EQUIPAMENTOS PARA ÁUDIO, VÍDEO E FOTO4.4.90.52.33

31/03/2017 330003 OR CENTER KENNEDY COMERCIO LTDA 1.122,30/001 00081NV 001-001

1.122,30

EQUIPAMENTOS DE PROCESSAMENTO DE DADOS4.4.90.52.35

30/03/2017 330002 OR M DE N F DA GAMA ME 1.699,00/001 00080NV 001-001

1.699,00

2.821,30TOTAL DA FICHA

FICHA 2222 Câmara Municipal de Oiapoque

MANUTENÇÃO A FUNCIONAMENTO DA CMV
100101

01.031.0001.2060.0000Fon Recurso 0.1_.000.1_.000.1_.000.1_.00

001-001001-001001-001001-001

VENCIMENTOS E SALÁRIOS3.1.90.11.01

20/03/2017 317004 OR CÂMARA MUNICIPAL DE OIAPOQUE 7.434,37/001 00071NV 001-001

20/03/2017 317005 OR CÂMARA MUNICIPAL DE OIAPOQUE 1.620,00/001 00071NV 001-001

9.054,37

GRATIFICAÇÕES POR EXERCÍCIO DE CARGO3.1.90.11.31

20/03/2017 317008 OR CÂMARA MUNICIPAL DE OIAPOQUE 4.860,00/001 00071NV 001-001

4.860,00

GRATIFICAÇÃO POR EXERCÍCIO DE FUNÇÕES3.1.90.11.33

20/03/2017 317009 OR CÂMARA MUNICIPAL DE OIAPOQUE 1.314,19/001 00071NV 001-001

1.314,19

GRATIFICAÇÃO POR TEMPO DE SERVIÇO3.1.90.11.37

20/03/2017 317010 OR CÂMARA MUNICIPAL DE OIAPOQUE 487,75/001 00071NV 001-001

487,75

REMUNERAÇÃO DOS AGENTES POLÍTICOS3.1.90.11.60

20/03/2017 317001 OR CÂMARA MUNICIPAL DE OIAPOQUE 24.111,00/001 00071NV 001-001

20/03/2017 317002 OR CÂMARA MUNICIPAL DE OIAPOQUE 8.883,00/001 00071NV 001-001

32.994,00

48.710,31TOTAL DA FICHA

FICHA 3333 Câmara Municipal de Oiapoque

MANUTENÇÃO A FUNCIONAMENTO DA CMV
100101

01.031.0001.2060.0000Fon Recurso 0.1_.000.1_.000.1_.000.1_.00

001-001001-001001-001001-001

CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS - INSS3.1.90.13.02

08/03/2017 217003 OR INSTITUTO NACIONAL DA SEGURIDADE SOCIAL 7.316,05/001 00072NV 001-001

7.316,05

7.316,05TOTAL DA FICHA

FICHA 4444 Câmara Municipal de Oiapoque

MANUTENÇÃO A FUNCIONAMENTO DA CMV
100101

01.031.0001.2060.0000Fon Recurso 0.1_.000.1_.000.1_.000.1_.00

001-001001-001001-001001-001
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Exercício: 2017

EMPENHOS PAGOS DE 01/03/2017 A 31/03/2017EMPENHOS PAGOS DE 01/03/2017 A 31/03/2017EMPENHOS PAGOS DE 01/03/2017 A 31/03/2017EMPENHOS PAGOS DE 01/03/2017 A 31/03/2017

CÂMARA MUNICIPAL DE OIAPOQUECÂMARA MUNICIPAL DE OIAPOQUECÂMARA MUNICIPAL DE OIAPOQUECÂMARA MUNICIPAL DE OIAPOQUE
AV. VEIGA CABRAL

05.124.771/0001-04

Emp/Sub TipoData Nome PAGAOrdpgC.A.

ORÇAMENTÁRIAORÇAMENTÁRIAORÇAMENTÁRIAORÇAMENTÁRIA

FICHA 4444 Câmara Municipal de Oiapoque

MANUTENÇÃO A FUNCIONAMENTO DA CMV
100101

01.031.0001.2060.0000Fon Recurso 0.1_.000.1_.000.1_.000.1_.00

001-001001-001001-001001-001

DIÁRIAS NO PAIS3.3.90.14.14

02/03/2017 224002 OR UESLEI NEI SILVEIRA TELES 900,00/001 00017NV 001-001

02/03/2017 224003 OR FRANCISCO MORAES DE ARAÚJO 900,00/001 00018NV 001-001

15/03/2017 315001 OR LUIZ CAMPOS DOS SANTOS 600,00/001 00045NV 001-001

15/03/2017 315002 OR MATIAS LABONTE 600,00/001 00046NV 001-001

24/03/2017 324002 OR SAULO  FERREIRA DA SILVA 648,00/001 00054NV 001-001

24/03/2017 324003 OR JOSE RICARDO LAZAME CORREA 648,00/001 00055NV 001-001

24/03/2017 324004 OR JOSÉ NAZARENO RODRIGUES 1.080,00/001 00056NV 001-001

24/03/2017 324005 OR LUIZ ARMANDO VIDAL RAMOS 720,00/001 00057NV 001-001

24/03/2017 324006 OR LUIZ CAMPOS DOS SANTOS 360,00/001 00058NV 001-001

24/03/2017 324012 OR MATIAS LABONTE 360,00/001 00064NV 001-001

24/03/2017 324013 OR MARIA IOLANDA SOUZA DA COSTA 360,00/001 00065NV 001-001

24/03/2017 324014 OR JOAQUIM LIMA GOMES 360,00/001 00066NV 001-001

24/03/2017 324015 OR CREUSA MARIA DA SILVA RIBEIRO 360,00/001 00067NV 001-001

24/03/2017 324017 OR FRANCISCO MORAES DE ARAÚJO 360,00/001 00069NV 001-001

8.256,00

8.256,00TOTAL DA FICHA

FICHA 5555 Câmara Municipal de Oiapoque

MANUTENÇÃO A FUNCIONAMENTO DA CMV
100101

01.031.0001.2060.0000Fon Recurso 0.1_.000.1_.000.1_.000.1_.00

001-001001-001001-001001-001

GÁS ENGARRAFADO3.3.90.30.04

13/03/2017 308001 OR D. V. FIEL- ME 170,00/001 00040NV 001-001

170,00

MATERIAL DE EXPEDIENTE3.3.90.30.16

30/03/2017 330001 OR M DE N F DA GAMA ME 2.565,00/001 00079NV 001-001

2.565,00

MATERIAL PARA ÁUDIO, VÍDEO E FOTO3.3.90.30.29

31/03/2017 330004 OR CENTER KENNEDY COMERCIO LTDA 116,70/001 00082NV 001-001

116,70

MATERIAL PARA COMUNICAÇÕES3.3.90.30.30

24/03/2017 324001 OR TELEMAR NORTE LESTE S/A 79,02/001 00053NV 001-001

79,02

2.930,72TOTAL DA FICHA

FICHA 8888 Câmara Municipal de Oiapoque

MANUTENÇÃO A FUNCIONAMENTO DA CMV
100101

01.031.0001.2060.0000Fon Recurso 0.1_.000.1_.000.1_.000.1_.00

001-001001-001001-001001-001

SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS3.3.90.36.06

07/03/2017 306004 OR WELDSON ARAUJO DA SILVA 3.000,00/001 00024NV 001-001

24/03/2017 324020 OR WELDSON ARAUJO DA SILVA 3.000,00/001 00077NV 001-001

6.000,00
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Exercício: 2017

EMPENHOS PAGOS DE 01/03/2017 A 31/03/2017EMPENHOS PAGOS DE 01/03/2017 A 31/03/2017EMPENHOS PAGOS DE 01/03/2017 A 31/03/2017EMPENHOS PAGOS DE 01/03/2017 A 31/03/2017

CÂMARA MUNICIPAL DE OIAPOQUECÂMARA MUNICIPAL DE OIAPOQUECÂMARA MUNICIPAL DE OIAPOQUECÂMARA MUNICIPAL DE OIAPOQUE
AV. VEIGA CABRAL

05.124.771/0001-04

Emp/Sub TipoData Nome PAGAOrdpgC.A.

ORÇAMENTÁRIAORÇAMENTÁRIAORÇAMENTÁRIAORÇAMENTÁRIA

FICHA 8888 Câmara Municipal de Oiapoque

MANUTENÇÃO A FUNCIONAMENTO DA CMV
100101

01.031.0001.2060.0000Fon Recurso 0.1_.000.1_.000.1_.000.1_.00

001-001001-001001-001001-001

LOCAÇÃO DE IMÓVEIS3.3.90.36.15

24/03/2017 324016 OR REGINALDO DA COSTA QUARESMA 3.500,00/001 00068NV 001-001

3.500,00

LOCAÇÃO DE BENS MÓVEIS E INTANGÍVEIS3.3.90.36.16

27/03/2017 324021 OR ROBISOSN MACIEL ASSUNÇÃO 2.000,00/001 00078NV 001-001

2.000,00

11.500,00TOTAL DA FICHA

FICHA 9999 Câmara Municipal de Oiapoque

MANUTENÇÃO A FUNCIONAMENTO DA CMV
100101

01.031.0001.2060.0000Fon Recurso 0.1_.000.1_.000.1_.000.1_.00

001-001001-001001-001001-001

MANUTENÇÃO DE SOFTWARE3.3.90.39.08

02/03/2017 224004 OR BYTECAP LTDA 660,00/001 00019NV 001-001

660,00

LOCAÇÃO DE SOFTWARES3.3.90.39.11

24/03/2017 324019 OR BYTECAP LTDA 660,00/001 00076NV 001-001

660,00

SERVIÇOS DE ENERGIA ELÉTRICA3.3.90.39.43

06/03/2017 306001 OR COMPANHIA DE ELETRECIDADE DO AMAPA-CEA 213,61/001 00021NV 001-001

213,61

SERVIÇOS DE TELECOMUNICAÇÕES3.3.90.39.58

06/03/2017 306002 OR TELEMAR NORTE LESTE S/A 184,55/001 00022NV 001-001

06/03/2017 306003 OR TELEMAR NORTE LESTE S/A 119,66/001 00023NV 001-001

07/03/2017 307001 OR TELEMAR NORTE LESTE S/A 88,12/001 00025NV 001-001

23/03/2017 323002 OR MANUTECH TECNOLOGIA EIRELI ME 520,00/001 00051NV 001-001

912,33

SERVIÇOS BANCÁRIOS3.3.90.39.81

01/03/2017 106001 OR CAIXA ECONOMICA FEDERAL  - OIAPOQUE 30,00/007 00073NV 001-001

07/03/2017 106001 OR CAIXA ECONOMICA FEDERAL  - OIAPOQUE 130,00/008 00074NV 001-001

27/03/2017 106001 OR CAIXA ECONOMICA FEDERAL  - OIAPOQUE 30,00/009 00075NV 001-001

190,00

2.635,94TOTAL DA FICHA

FICHA 14141414 Câmara Municipal de Oiapoque

VERBA DE GABINETE
100101

01.031.0001.2062.0000Fon Recurso 0.1_.000.1_.000.1_.000.1_.00

001-001001-001001-001001-001
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EMPENHOS PAGOS DE 01/03/2017 A 31/03/2017EMPENHOS PAGOS DE 01/03/2017 A 31/03/2017EMPENHOS PAGOS DE 01/03/2017 A 31/03/2017EMPENHOS PAGOS DE 01/03/2017 A 31/03/2017

CÂMARA MUNICIPAL DE OIAPOQUECÂMARA MUNICIPAL DE OIAPOQUECÂMARA MUNICIPAL DE OIAPOQUECÂMARA MUNICIPAL DE OIAPOQUE
AV. VEIGA CABRAL

05.124.771/0001-04

Emp/Sub TipoData Nome PAGAOrdpgC.A.

ORÇAMENTÁRIAORÇAMENTÁRIAORÇAMENTÁRIAORÇAMENTÁRIA

FICHA 14141414 Câmara Municipal de Oiapoque

VERBA DE GABINETE
100101

01.031.0001.2062.0000Fon Recurso 0.1_.000.1_.000.1_.000.1_.00

001-001001-001001-001001-001

DIVERSAS INDENIZAÇÕES E RESTITUIÇÕES3.3.90.93.99

22/03/2017 317011 OR CREUSA MARIA DA SILVA RIBEIRO 1.000,00/001 00047NV 001-001

22/03/2017 322001 OR LUIZ ARMANDO VIDAL RAMOS 1.000,00/001 00048NV 001-001

22/03/2017 322002 OR JOSÉ NAZARENO RODRIGUES 1.000,00/001 00049NV 001-001

23/03/2017 323001 OR UESLEI NEI SILVEIRA TELES 999,00/001 00050NV 001-001

23/03/2017 323003 OR MATIAS LABONTE 1.000,00/001 00052NV 001-001

24/03/2017 324007 OR MARIA IOLANDA SOUZA DA COSTA 1.000,00/001 00059NV 001-001

24/03/2017 324008 OR JOAQUIM LIMA GOMES 1.000,00/001 00060NV 001-001

24/03/2017 324009 OR JOSE MAURO PALHARES 1.000,00/001 00061NV 001-001

24/03/2017 324010 OR EUCLIMAR FONTINELES LIMA 1.000,00/001 00062NV 001-001

24/03/2017 324011 OR FRANCISCO MORAES DE ARAÚJO 1.000,00/001 00063NV 001-001

24/03/2017 324018 OR LUIZ CAMPOS DOS SANTOS 1.000,00/001 00070NV 001-001

10.999,00

10.999,00TOTAL DA FICHA

FICHA 15151515 Câmara Municipal de Oiapoque

MANUTENÇÃO A FUNCIONAMENTO DA CMV
100101

01.031.0001.2060.0000Fon Recurso 0.1_.000.1_.000.1_.000.1_.00

001-001001-001001-001001-001

OBRIGAÇÕES PATRONAIS3.1.90.04.15

08/03/2017 217006 OR INSTITUTO NACIONAL DA SEGURIDADE SOCIAL 474,12/001 00072NV 001-001

474,12

OUTRAS CONTRATAÇÕES POR TEMPO DETERMINADO3.1.90.04.99

20/03/2017 317007 OR CÂMARA MUNICIPAL DE OIAPOQUE 2.342,50/001 00071NV 001-001

2.342,50

2.816,62TOTAL DA FICHA

97.985,94TOTAL ORÇAMENTÁRIA

TOTAL GERAL 97.985,94
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BALANCETE SINTÉTICO DA RECEITA DE MARçO ( 01/03/2017 A 31/03/2017 )BALANCETE SINTÉTICO DA RECEITA DE MARçO ( 01/03/2017 A 31/03/2017 )BALANCETE SINTÉTICO DA RECEITA DE MARçO ( 01/03/2017 A 31/03/2017 )BALANCETE SINTÉTICO DA RECEITA DE MARçO ( 01/03/2017 A 31/03/2017 )
Pag 01 de 01

CÂMARA MUNICIPAL DE OIAPOQUECÂMARA MUNICIPAL DE OIAPOQUECÂMARA MUNICIPAL DE OIAPOQUECÂMARA MUNICIPAL DE OIAPOQUE
AV. VEIGA CABRAL

05.124.771/0001-04

Label73 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00  

TOTAL ORÇAMENTÁRIO 0,00 0,00 0,00

TOTAL EXTRA ORÇAMENTÁRIO 181.739,65 94.641,81 276.381,46

0,00

Oiapoque, 31 de março de 2017


